ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.10.2014 г. №10
	О формировании состава постоянных комиссий совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Уставом  Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, п.2.6. ст.2 Регламента работы совета депутатов Федоровского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области от.23.04.2013 №174, Положением о постоянных комиссиях совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, совет сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Сформировать пять постоянных комиссий совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненский район Ленинградской области  третьего созыва в следующем составе :

- комиссия по бюджету (приложение);

- комиссия по социальной и жилищной политике (приложение);

- комиссия по экономической политике (приложение);

- комиссия по строительству, жилищно – коммунальному и дорожному хозяйству (приложение);

- комиссия по местному самоуправлению (приложение).

2. Признать утратившими силу решения совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 27.10.2009 №4 «О формировании состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»

3. Администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет.

Глава поселения                                                                    Р.И.Ким

Приложение
к решению совета депутатов

Федоровского сельского поселения

Тосненского  района
Ленинградской области
от 28.10.2014 №10
Состав комиссии по бюджету

1. Григорьева Анна Ивановна

2. Маслова Светлана Михайловна

3. Ким Родион Ильич

Состав комиссии по социальной и жилищной политике

1. Севостьянова Ольга Владимировна

2. Изотова Татьяна Александровна
3. Баринова Раиса Михайловна
4. Лебедев Михаил Викторович
Состав комиссии по экономической политике

1.       Орлов Игорь Васильевич
2.       Потатуева Александра Александровна

3.       Григорьева Анна Ивановна

Состав комиссии по строительству,  жилищно – коммунальному и дорожному хозяйству

1.       Орлов Игорь Васильевич

2. Потатуева Александра Александровна

3. Баринова Раиса Михайловна

4. Ким Родион Ильич

5. Лебедев Михаил Викторович

Состав комиссии по местному самоуправлению

1.        Матвеева Ольга Геннадьевна

2.        Маслова Светлана Михайловна

3.  Изотова Татьяна Александровна